
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

 25 июля 2014 г. 

 

№ 838 

 

 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации района  
от 27.05.2014 №560 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании протеста прокурора 

Инзенского района от 22.07.2014 №07-01-2014, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 27.05.2014 №560 «Об 

утверждении Положения о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования «Инзенский 

район», изложив п. 6 раздела 5 главы  2 в новой редакции: 

«6. О проведении плановой проверки лицо, в отношении которого 

осуществляется муниципальный жилищный контроль, уведомляется 

Администрацией не позднее чем в течение 3 (трёх) рабочих дней до начала ее 

проведения посредством направления копии распоряжения Администрации МО 

«Инзенский район» о начале проведения плановой проверки заказным 

почтовым отправлением с уведомлением о вручении или иным доступным 

способом». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                  М.С. Киреева  

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 


